



Gmina Zbrostawice

ul. Oświęcimska 2 • 42-674 Zbrostawice

Tel. 32 233 70 12 • fax. 32 233 71 00

www.zbrostawice.pl • email: urzad@zbrostawice.pl

Zbrostawice, dn. 13.06.2024 r.

PZP.271.11.2024

Informacja o zadanych w postępowaniu pytaniach i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 tj.), dalej Pzp, na realizację zadania pn.: „**Rozbudowa sieci energooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy Zbrostawice nr 2**”.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dla części 1 posiada aktualizację do projektu organizacji ruchu? oraz ważną decyzję z zezwoleniem na prowadzenie robót z ZDP?

Odpowiedź:

Zamawiający wystąpił do Starosty Tarnogórskiego o aktualizację projektu organizacji ruchu oraz o zezwolenie na prowadzenie robót z ZDP.

Pytanie nr 2

dotyczy cz1: prosimy o udostępnienie rysunku opraw oświetleniowych do montażu na poprzeczkach masztów.

Prosimy o udostępnienie referencyjnych obliczeń fotometrycznych dla przyjętych opraw.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunków opraw oświetleniowych do montażu na poprzeczkach masztów ani referencyjnych obliczeń fotometrycznych dla przyjętych opraw

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Wójt Gminy Zbrostawice
/-/ Katarzyna Zyga

Otrzymują:

1) <https://platformazakupowa.pl/pn/zbrostawice>